[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.12.2015 г.        № 47

  с. Ольховка
 О внесении изменений в постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 29.09.2015 г. № 34
«Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Администрации Ольховского сельсовета и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов»

          В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в соответствии с решением  Ольховской сельской Думы от 28.09.2015 г. № 28 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Ольховского сельсовета», Уставом Ольховского сельсовета, Администрация Ольховского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ольховского сельсовета от 29.09.2015 г. № 34 «Об утверждении требований к технологическим, программным и лингвистическим средствам обеспечения пользования официальным сайтом Администрации Ольховского сельсовета и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов»
:

       1.1. в названии постановления, в пункте 1 постановления, в названии приложения к постановлению исключить слова «и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов»
          2. Обнародовать настоящее постановление на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Ольховского сельсовета                                                           Г.В.Сецко